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Månedens andakt
Kom til meg alle dere som strever og 
bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere 
hvile. Matt. 11,28
Som jentunge gikk jeg fast på søndags-
skolen i mange år. Der hadde vi den 
tradisjonen, som mange andre steder, 
at vi skulle reise oss opp og sitere et 
bibel-vers utenat. Noen var flinke og 
lærte seg noe nytt til hver gang, men det 
var også mange gjentagelser. Ett av 
bibelversene som ofte ble sitert, var 
nettopp det som står i overskriften. Det 
går det ikke an å glemme.

Huset jeg vokste opp i hadde to etasjer. 
Bestemor bodde i første etasje og vi i 
andre. Hun ville gjerne høre hvilket 
bibelvers jeg skulle si høyt. Jeg likte 
godt å være hos bestemor. Hun var et 
gammelt menneske som hadde opplevd 
litt av hvert, noe som jeg skjønner mer 
av nå. Jeg husker hun var så flink til å 
fortelle. Kan ennå se for meg de levende 
øynene hun hadde. Hvis hun snakket 
om noe sørgelig, rant tårene, og ellers 

kunne ansiktet stråle opp av glede eller 
stolthet. 

Her var jeg alltid velkommen og det var 
ingen bebreidelse eller kritikk. Det var 
ikke så rart jeg likte å være der. Et 
ordentlig hvilested var det for meg.

Når jeg ble voksen ble livet mer travelt. 
Dager og år gikk så fort. Da ble det 
andre hvilesteder som ble brukt. Vi er 
heldige å ha mye flott natur rundt oss. 
Den kan vi bruke til fine turer sammen 
med gode venner eller aleine. Jeg visste 
hvor jeg kunne finne hvile. Bibelverset 
fra søndagsskolen hadde jeg med meg. 

Jeg er takknemlig for at jeg har min 
kristne tro. Selv om livet legger på oss 
tunge byrder, så finnes det hvilesteder. 
Det har betydd mye for meg at Jesus 
sier: Kom til meg alle som strever og 
bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere 
hvile.

Liv Volen

Prestens spalte
VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE!
Første søndag i advent startet nytt  
kirkeår. Nå er vi allerede langt inni det 
nye året. Kirkeåret er som en sirkel. I 
midten står JESUS. Søndag for søndag 
ser vi ham fra nye vinkler. Gjennom året 
får vi med oss et detaljert og bredt 
JESUSBILDE.

Julaften er fest med full kirke! Vi feirer 
bursdag og nyfødt barn! Men så fortset-
ter historien: Barnet vokser ut av kryb-
ben og inn i livet på denne kloden, og 
inn i ditt og mitt liv! Gå ikke glipp av 
fortsettelsen!

Kirkeåret starter med fest: JUL, PÅSKE 
og PINSE. Et halvår med de viktige hen-
delsene: Jesu fødsel, hans død og opp-
standelse og at han er hos oss 
ÅNDLINE! Så kommer høsthalvåret med 
grønn kirkeårsfarge. Tid for vekst og rot-
feste over tid.

Kirkeåret er en ressurs! Å leve med i 
begivenhetene gir perspektiv. Troen på 
Jesus har mange sider. Og det er viktig 
å ha et bredt oppdatert JESUSBILDE fra 
grunnboka når livet skal leves. 

Gjennom et år går også livet sin gang. 
Dagene er forskjellige. Det farger  
vår måte å se JESUS på. I krevende 
dager ser vi sider ved ham som vi  
ikke hadde sett en lys sommerdag.  
Da er det godt å ha kunnskap om at 
JESUSNÆRVÆRET også gjelder på 
dypet. 

Det viktige er at vi stadig har blikket  
rettet mot JESUS! Så han får være den 

han er i våre liv, gjennom årets forskjel-
lige dager.

Kirkeåret hjelper oss til å holde fokus og 
å leve JESUSRETTET. Det var det han 
mente da han kalte oss og sa: FØLG 
MEG! = ha meg foran deg!

Av og til møter jeg folk som sier: «Du 
prest! Vi er nok ikke av dem som går noe 
særlig i kirken…» Og jeg tenker: Hva var 
det du egentlig sa nå? Noen konstaterer 
det bare: slik er det og slik blir det nok 
videre også. Noen har en undertone av 
en unnskyldning: Skulle nok gått mer i 
kirken… Noen ganger aner jeg opprik-
tige ønsker om oftere kirkebesøk. Og 
blir nysgjerrig på hvorfor det virker så 
vanskelig.

I ettertid har jeg av og til formulert litt 
bråkjekke svar for meg selv: 

- Ville du virkelig gått mer i kirken, er det 
ikke vanskelig: det er jo bare å reise seg 
opp og gå … - Når kirkeklokka ringer, er 
kirkedøra alltid åpen!

Kanskje bråkjekke utfordringer kan duge 
noen ganger. 

Men det enkle er vel det beste:

VELKOMMEN TIL KIRKEN! 
VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE!

Øystein prest

Illustrasjon: Øystein prest
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Rømskog
Det er i siste halvår 

foretatt en del utbe-
dringer ved kirkean-

legget i Rømskog. 
Kirken er utvendig 

v e d l i k e h o l d t .  
Arbeidet er utført av 

Malermester Studsrud 
AS. Deler av kirkegårds-

muren hadde behov for 
rehabilitering. Dette har 

LM Utemiljø AS tatt seg 
av. Sist, men ikke minst er 
det installert et automatisk 

slukkeanlegg med brann-
varsling i kirken. Dette er et 

vanntåkeanlegg som har  
til hensikt å kvele et eventuelt 
branntilløp. Installasjonen  

er utført av Thanem 
Brannsikring AS i tett dialog 

med Riksantikvaren.

Rødenes
Det er også utført vedlikehold på 

Rødenes kirke. Skader på muren 
er reparert og veggene er kalket. 

Tårnet og gavlveggene er påført 
milebrent tjære. Gesimser, vindskier 

og utlegg er også malt, samt vinduer 
mot syd. Firmaet Haugerud & Vikeby 

AS har stått for oppdraget.

Medarbeidere
Tone Bergquist slutter 
i sin stilling som 
sekretær på kirke-
kontoret. Hun 
begynte 3. oktober 
i 2006 og takker for 
seg etter drøyt 8 år. 
Tone har gjort en 
utmerket jobb, og vi takker 
henne for samarbeidet. Gunn Marit 
Bolstad vil fra august utvide sin stilling 
på kontoret og tar dermed over hele 
sekretærstillingen. I mellomtiden vil 
Solveig Vaaler bistå på kontoret.

Hans Kristian Buer 
har sluttet i sin stil-
ling som kirketje-
ner i Øymark. Han 
startet 1. novem-
ber 1996 og har 
dermed tilbakelagt 
18 år i tjenesten. Vi 
kjenner stor takknemlighet for alt hva 
han har bidratt med.

Det er tilsatt ny kirketjener i Øymark 
kirke. Han heter Leif Inge Labråten, er 
50 år og bor i Marker. Han har yrkesbak-
grunn som tømrer og agronom. Vi 
ønsker han velkommen inn i 
arbeidsfellesskapet.

Kirkene i Marker er på Facebook.
Det sies at dette er godt mottatt,  
- og Du finner det på
Kirken i Marker og Rømskog
Med et «Like» så er du inne.

Find us on Facebook Badge CMYK / .ai

Kirkevergen informerer Flygel til Aremark menighetshus
Helt siden menighetshuset ble innviet i 
2009 har det vært ønske om et flygel. I 
april 2013 ble det opprettet en egen 
bankkonto og igangsatt innsamling til 
instrumentet. Det kom inn mange større 
og mindre beløp. Aremark Normisjon ga 
en stor gave på 50 000 kr, og Marker 
Sparebank bidro med hele 70 000 kr. til 
prosjektet. I tillegg ble det fra en enkelt 
giver gitt hele 100 000 kr. I august 2014 
var det 250 000 kr. på konto og det ble 
kjøpt et fullrestaurert Steinway & Sons 
flygel til 180 000 kr. fra Marthinussen 
Musikk A/S. Overskytende midler 
ønsket siste giver ble brukt til full finan-

siering av utsmykking på frontveggen i 
storsalen. Vi takker alle givere.

Søndag 9. november ble det arrangert 
innvielseskonsert av flygelet i menig-
hetshuset. Medvirkende var organist 
Ilham Ahmad Mirzayev, Linda Smaadahl 
og Halvard Aasgaard. Disse tre gav oss 
en flott klaverkonsert med bla. firehendig 
spill og solosang. I tillegg orienterte 
Sverre Marthinussen om flygelet, og 
Sven Giljebrekke holdt andakt. Vi takker 
alle medvirkende for en flott konsert.

Tekst og foto: Gunnar Ulsrød

Bilde: flygel og medvirkende
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Misjonsmesse i Aremark misjonshus
Misjonsmessen til NMS i Aremark
ble avholdt i november med veldig god 
oppslutning. Det var salg av håndarbei-
der – strikket og sydd, småkaker og 
kransekaker og mye mer. Åresalg er 
alltid populært og innbrakte også mye 
penger sammen med kveldens basar, 
med forhåndssalg på Joker i Aremark. 
Takk til Joker for at vi fikk sitte der og 
selge. Totalt kom det inn 96 000 kr.

Gledessprederne deltok med sang på 
misjonsmessa, og de er det alltid inspi-
rerende å se og høre.

 Tekst og foto: Gunnar Ulsrød

Ørje kirke
Bibler til 5. klassingene.
Søndag 23. november var alle som går 
i 5. klasse på Marker skole, invitert til 
Ørje kirke. Der fikk de hver sin bibel. 
Dette har lenge vært en tradisjon her i 
menighetene, og nå er det en del av kir-
kens trosopplæringsplan.

Mange kom. Øystein prest kunne dele 
ut 28 bibler. Alle skrevet på norsk. 
Opprinnelig er det gamle testamentet 
skrevet på hebraisk og det nye på gresk, 

fortalte Øystein. Han forklarte om inn-
deling i bøker, kapitler og vers. Sammen 
fant de fram til Joh. 3.16. Den lille bibel: 
–For så høyt har Gud elsket verden at 
han gav sin sønn. Dette er liksom hele 
boka i en setning, sa Øystein.

Etter gudstjenesten var det kake, frukt 
og twist, brus og kaffe i gangen.

Tekst: Arnold Næss
Bilde: Finn Wahl
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Øymark kirke 135 år
Søndag 7.desember var det fest-
gudstjeneste i Øymark kirke, 
med feiring av at det er 135 år 
siden kirken ble innviet.

Dagens tema var: Jesus kommer igjen. 
Øystein prest minnet oss om at i 135 år 
har mennesker kommet til denne kirken 
og sett altertavlen med Guds velsig-
nende hender, og Gud har trofast kom-
met menigheten i møte. HAN ER!

 I anledning jubileet er det lagd en bok , 
Øymark kirke 1879-2014, som ble pre-
sentert denne dagen.

Sitat fra innledningen til boka: 
- Det kan ansees som uvanlig å skrive-
historie  om Øymark kirke 135 år. Hvorfor 
ikke vente til 150 års jubileum?   Tidligere 
er det ikke blitt skrevet noe historie om 
Øymark kirke, og man syntes det var 
lenge å vente 15 år til.

Thor Buer, som har vært leder for bok-
komiteen, redegjorte under gudstjenes-
ten litt for utarbeidelsen av boka:

- Høsten 2011 ble ei gruppe historisk 
interesserte personer forespurt av det 
daværende menighetsrådet om å utar-
beide et jubileumsskrift til Øymark 
kirkes 135 års  jubileum i 2014. 
Komiteen kom etter hvert til å bestå av 
følgende:

Berit Krogstad, Gunhild Nygaard, 
Ragnhild Iversen, Hans Kristian Buer, 
Leif Håkon Krog og Thor Buer.

-Vi hadde mange idemyldringer. Så 
landet vi på å fortelle om historikk og 
trekk fra kirke og kristenliv gjennom 135 
år i Øymark.

Dag Krogstad og Kåre Dybvik har 
bidratt med fine bilder, i tillegg har vi fått 
noen gamle, artige bilder fra 
Fotohistorisk Forum. Layout og oppsett 
er utmerket utført av Lars Oscar 
Sæther.

Stor takk til alle som har vært med på 
å realisere boka! Den er å få kjøpt på 
Marker bibliotek, Ørje Bok og 
Papirhandel i Øymark kirke i og på 
kirkekontoret. 

Tekst Ellen S. Søby
Foto: Ole M. Søby 

Jubileumskake fra Marker Sparebank.

Barnas Misjonsdag Aremark
Utdeling av «min 
kirkebok» til  årets 
4 -åringer. De 
hadde tidligere 
vært detektiver i 
kirken og lett etter 
kirkesølvet som 
var blitt borte. På 
sin vandring ble de 
kjent i kirken og 
fikk høre noen 
bibelfortellinger.

Tekst : Gunhild 
Førrisdahl-
Johansen  

foto: Gunnar 
Ulsrød

Lysmesse i Aremark kirke.
3. søndag i advent samles mange til den tradisjonelle lysmessa i Aremark kirke. 
Alle årets 18 konfirmanter var aktivt med i gudstjenesten med lesing av bibeltek-
ster, bønner, lystenning og sang. Ja, selv velkomstord og kunngjøringer ville de 

delta med. Kvel-
den ble en fin 
påminnelse om at 
forventningene til 
Jesu komme var 
forutsagt og knyt-
tet til mange pro-
fetier fra Gamle 
testamentet.

Flott var det at 
mange av konfir-
mantene stilte opp 
og sang vakkert, 
En stjerne skinner 
i natt.
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Vi synger julen inn i Aremark kirke.

Lørdag 20. desember var det igjen klart 
for å synge julen inn i Aremark, kirke og 
kirken var også i år fylt til siste plass. Det 
ble en fin kveld med mye flott sang og 

musikk, utført av lokale aktører. En stor 
takk til dere alle. 

Tekst og foto: Gunnar Ulsrød

Juletrefest i Aremark misjonshus
A r e m a r k 
m i s j o n s l a g 
hadde sin årlige 
juletrefest for 
liten og stor 3. 
dag jul på 
Aremark menig-
hetshus, med 
godt besøk

Tekst og foto: 
Gunnar Ulsrød.

Min kirkebok til 4 -åringer i Klund kirke
Klund kirke var fyllt til siste plass 
ved den tradisjonelle lillejulaften-
gudstjenesten og 7 fireåringer 
mottok «Min kirkebok».

Runo Lillaasen var litturg og ga oss det 
glade julebudskapet. Mange må ha med 
seg denne gudstjenesten, noe den store 
oppslutningen viser.

Nå er julen kommet.
Menighetsrådets leder, Ragnhild Klund, 
overakte blomster til kirkens medarbei-
dere og takket for innsatsen på alle plan 
i året som var gått.

Etter gudstjenesten var det gang rundt 
juletreet og utdeling av poser til barna.

 FOTO: June S. Granli  
Tekst: Inger Marie Krog

Adine Sandvig Hermanseter, Leander Moseby, Amanda Sandvik Jensen, Casper Søby Jensen, 
Evert Ruud, Alf Ludvig Granli og Tidemann Fjeld

Velkommen til
 KIRKEROTTE

-TEATER
i Eidsberg kirke

Søndag 15. mars kl. 16

Arr. Den norske kirke i Marker,  
Aremark, Rakkestad, Eidsberg, As-

kim og Trøgstad
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Advent og jul i Øymark kirke
Julebudskapet fikk vi også denne julen 
høre på en flott og variert måte - gjen-
nom god forkynnelse, sang og musikk.

Takk til organist Marianne S. Fosser som 
nok en gang hadde satt 

sammen en variert julekonsert 4. søn-
dag i advent. Disse var med:  Ørje kirkes 
barnekor, Hope, Grenseløst, Halsbrann, 
Elinor og Jan Harald, Emma Holt og 
Markcanto.

Halsbrann
Familiekoret HALSBRANN har deltatt i 
Øymark kirke to ganger høsten 2014: på 
familie-gudstjenesten i november og på 
julekonserten i desember. Koret er et 
nytt innslag i sang-og musikklivet i 
Marker.

Vi har spurt en av de voksne i koret litt 
om bakgrunnen. 

Lars Buer, som spiller trommer i bandet, 
forteller:

Vi synger i korets egen signaturlåt;

«Vi heter Halsbrann og er her for å 
synge. Kanskje vi klarer å få kirka til å 
gynge?»

-Familiekoret Halsbrann er ikke et bar-
nekor, men et tilbud for barn og foreldre 
som vil synge, spille og ha det moro 
sammen. Øvelsene er vanligvis på Stikle 
bedehus, men denne våren er vi på 
Misjonshuset.  Vi øver annenhver søn-

dag og samles 
rett etter søn-
dag s s ko l en , 
men det er ikke 
noen forplik-
tende sammen-
heng mellom 
disse. Noen 
kommer direkte til øvelsen, og andre 
drar etter søndagsskolen. Etter hver 
øvelse spiser vi middag sammen. Det 
er Heidi Blaker Bekkvik som leder koret, 
og hun gjør en formidabel innsats med 
å holde orden i kaoset. For med nær-
mere 40 sangere og musikere fra 3 – 40 
år kan det være både høylytt, uoversikt-
lig og lett kaotisk til tider. Foreløpig har 
vi opptrådt kun et par ganger, men det 
har vært såpass moro at vi har lagt inn 
flere opptredener i kalenderen utover 
våren. Så følg med; plutselig dukker 
Halsbrann opp på et bedehus nær deg! 

Tekst: Lars Buer og Ellen Søby
Foto: Finn Wahl 

På Romjulsdrøm 
hadde vi denne 
gangen besøk av 
søstrene Ingvild 
Fredbo Labråten 
og Kristin Fredbo 
Gramstad, 
sammen med  
pianisten og det 
ble en rik opple-
velse .

Takk til alle som på ulik måter var med 
og gav oss julens glade budskap!

Tekst: E.Søby
Foto: O.M. Søby

Under festguds-
tjenesten 1.jule-
dag deltok 
brødrene Jostein 
og Jarle Kasbo 
med vakker sang. 
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Sorgforum og sorggrupper
Sorg og Omsorg i Indre Østfold arrangerer sorg-
grupper for omegnen. Det er ikke alltid det står en 
gruppe klar når mennesker i sorg melder  
sitt behov. For å avhjelpe litt på dette, er det mulig å 
komme til:

Sorgforum
1.Torsdag i måneden  
kl. 19 - 20.30
På grøtvedt menighetssenter 
Museumsveien 21, askim

Dette er et åpent forum hvor man kan 
komme de gangene man vil, og man sier 
det man har lyst til, og det er ingen for-
pliktelser om å komme igjen. Forumet 
er livssynsåpent. Dere må gjerne være 
flere som kommer sammen.

Datoer for våren 2015:
5. februar 
5. mars 
9. april 
7. mai 
4. juni

Har man spørsmål om dette forumet, 
kan man ringe:

Laila B. Andresen 
Leder for Sorg og Omsorg i Indre 
Østfold/ soknediakon i Rakkestad 
Tlf.: 69 22 60 63

Man vil finne mer informasjon om sorg-
støttearbeid på hjemmesiden vår. Her 
kan man finne tilbud fra hele Østfold 
som man kan benytte seg av: 
 www.sorgogomsorg.org 

Slekters gang  
Høsten 2014

Døpte
Øymark
Mio Alexander Roaldsøy Sjøberg 
Lionel Qvist Jacobsen 
Ingrid Fundingsrud-Øistad 
Anine Kristin Ødegaard Fosser

Ørje 
Vetle Bakker Andersen

Rømskog 
Magnus Heyerdahl Ljøner 
Heddy Michelet Thoen 
Oliver Garder-Knutsson

Aremark
Ingerid Toverud 
Arthur Aukrusttrædet Wikan 
Olav Amandus Thomasrud 
Dennis Lagerholt

Vigde
Aremark
Madeleine Bye og  
Sindre Johan Sæther

Døde
Øymark
Ragnhild Svennevik 
Marvin Langås 
Are Iversen Hjelle 
Reidar Berger 
Rolf Ivar Kasbo 
Marry-Ann Ankerud Tangen 
Gunvor Borgny Heyerdahl 
Svanhild Ingeborg Ruud 
Eva Majken Irene Ljøner 
Gerd Henningsmoen 
Thorlaug Kristiansen 
Andreas Sørgaard

Klund
Erling Johannes S. Karlstad 
Harald Goska 
Oddvar Gustavsen

Rømskog 
Kristine Nordbø

Rødenes
Ruth Mary Simonsen

Aremark
Ingerid Svendsby Kjensjord 
Marie Elisabeth Fosby 
Kjell Ivar Thøgersen 
Øystein Fagereng 
Karsten Johnny Lund 
Knut Lofthus 
Helene Svendsby 
Anna Hansine Wiig 
Øistein Knoph
Vi beklager feilstavelsen av Steinar 
Steinsvik i forrige slekters gang.

ALPHA-KURS
Nysgjerrig på Gud? 
Tro? Livet? Kirken? 
Jesus? Se: «Dette skjer» for info om hvor og når
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Det skjer

Øymark
Stikle misjonsforsamling
Onsdag 11. februar kl. 19.00 
Sangkveld i Otteid

Onsdag 18. februar kl. 19.00 
Husmøte 

Onsdag 4. mars kl. 19.00 
Husmøte 

Onsdag 18.mars kl. 19.00 
Husmøte

Marker normisjon Misjonshuset
Søndag 22. februar kl. 17.00 
Storsamling 
Skjeberg mannsmusikk 

Torsdag 5.mars kl. 19.00 
Mannsmøte 

Søndag 8.mars kl 17.00 
Storsamling  
-koret Message har hele arr. 
Jeriko deltar

Fredag 13.mars kl.17.30 
Basar  
Barnekoret synger

Søndag 15.mars kl 18.00 
Konsert med 
Ingvild Fredbo Labråten og 
Kristin Fredbo Gramstad

Søndag 22.mars kl 17.00 
Storsamling 
Hans Olav Syversen forteller fra 
Stortinget

Ørje
Nabotreff i Ørje kirke våren 2015
Onsdag  
11. og 25. februar 
11. og 25. mars

Velkommen! Hilsen Bjørg, Margaret,  
Kari, May og Solveig

Alpha-kurs
Ørje kirke med Øystein Sjølie.  
Kl. 19 - 21.45 Torsdag

12. feb: 
Hvordan leder Gud oss ?

Torsdag 26. feb: 
Hvorfor og hvordan fortelle videre ?

Fred 6. - lørd 7. mars: 
HELG: Om den hellige Ånd

Torsdag 12. mars: 
Et liv i Guds omsorg

Torsdag 26. mars: 
Veien videre

Torsdag-klubben 
Ørje kirke kl. 18.00: 
Torsdag 5. mars 
Torsdag 9. april 
Torsdag 7. mai 
Torsdag 4. juni

Babysang Ørje kirke
Mandag 2. mars 
Mandag 16. mars 

Søndag 15. mars 
Kirkerotteteater Eidsberg kirke. 
For alle i Marker. 
2009 - kullet er spesielt invitert 
.

Onsdag 18. mars Medarbeiderfest!

Rødenes
Søndag 15. feb 
Rødenes kirke  
«Hente-engel-gudstjeneste» 
 for 1 åringer.

Aremark
Barn og unge i Aremark Kirke
Førsteklasses 6 åringer blir bedt til  
kirken: 10.03,19.03,25.03 og 29.03

15. mars kl. 16.00 
Kirkerotteteater i Eidsberg kirke  
– 5 åringer spesielt innbedt

20. – 22. mars 
Ungdomsleir: 
9. og 10 trinn blir bedt til Livoll

18. og 19. april  
Tårnagenter: 
3. og 4. trinn blir bedt til kirken

Alpha kurs
Menighetshuset i Aremark våren 2015 
med følgende tema:

Torsdag 26. februar  
Er kristen tro som en krykke?

Torsdag 19. mars  
Hva er tro?

Torsdag 23. april 
Tilgivelse

Torsdag 21. mai 
Hva skjer når du dør?

Kveldsmat kl. 19.00  
Undervisning ved Sven Giljebrekke,  
Astrid A. Dagrød o Rai Svanberg.

Kom og hør om dette er noe for deg! 
Velkommen

NLM
Tirsdag 24. februar kl. 19.00 
Misjonsmøte på menighetshuset

Onsdag 12. mars kl. 19.00  
Misjonsmøte Hallesby

Tirsdag 17. mars kl. 19.00 
Misjonsmøte på menighetshuset 

Tirsdag 24. mars kl. 20.00 
Nattverdsmøte på menighetshuset

Rømskog
Søndag 22. feb. kl. 18.00 
Rømskog kirke  
«Hente-engel-gudstjeneste» 
 for 1 åringer.
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Hente engel-gudstjeneste i Rømskog og Rødenes

Rømskog og Rødenes sokn har de to 
siste årene gitt alle dåpsbarn en engel 
laget i glass i forbindelse med dåpen. 
Dåpsbarnet får ikke engelen med seg 
hjem på dåpsdagen, men i stedet hen-
ges den opp i kirken for å minne menig-
heten om det forbønnsløftet som gis 
hver gang noen døpes. Ikke bare for-
eldre og faddere, men også menigheten 
har som oppgave å huske dåpsbarna 
når de ber til Gud. 

Når barnet er ca ett år, inviteres det til-
bake til en spesiell gudstjeneste 

sammen med de andre dåpsbarna og 
familiene deres. Her gis en grundigere 
innføring i menighetens trosopplærings-
program i forbindelse med en samling 
for dåpsfamiliene i tilknytning til gudstje-
nesten. I selve gudstjenesten blir barna 
nok en gang bedt for, og denne gang får 
familien med seg engelen når de reiser 
hjem fra kirken. 

I år er Hente engel-gudstjenesten i 
Rødenes søndag 15. februar kl. 11.00 
og i Rømskog kirke søndag 22. februar  
kl. 18.00.

Søndagsskole for voksne
Noen kveldsgudstjenester i Rødenes og 
Klund vil dette året være svært enkle 
gudstjenester, men hvor hovedvekten 
legges på undervisning om et eller annet 
tema. Altså litt mer undervisningspreg 
enn vi ellers har på våre gudstjenester. 

Likevel er målet å være ferdig i løpet av 
en time slik vi ellers pleier. Vi kaller kvel-
dene Søndagsskole for voksne for å 
tydeliggjøre undervisningsdelen. Første 
samling er søndag 15. mars i Rødenes 
kirke. Alle er hjertelig velkommen!

Konfirmantweekend for Rømskog, Rødenes og Klund

21.-22. mars reiser konfirmantene fra 
Rødenes og Klund til Rømskog for å ha 
weekend sammen med Rømskog-
konfirmantene. Om været tillater det, er 
målet å overnatte i og rundt gapahuken 
på Venemoen.  

Søndag kl. 11.00 inviterer konfirmantene 
familiene sine sammen med menighe-
tene i Rømskog, Rødenes og Klund, til 
avslutning på weekenden og gudstje-
neste på Venemoen. Samling for felles 
avmarsj til gudstjenesten fra Kurøen 
kl. 10.00.

Tekst: Runo Lilleaasen

«Ny» bil til Soboka
Vår venn pastor Soboka Tesso, og 
menighetene i Kotebe i Etiopia trenger 
ny bil. I mer enn tretti år har den 
gamle Toyotaen gjort tjenesten. 
Menigheten fikk bilen av dansk 
misjon etter at dens første eier tra-
gisk ble drept av opprørere, og 
siden den gang har den kjørt og 
kjørt på elendige veier i og rundt 
Addis Abeba. De siste årene har 
den stadig oftere vært innom verk-
sted. Nå er den parkert for godt. 

Det er ikke billig å kjøpe 
bil i Etiopia, verken nytt 
eller brukt. Det aktuelle 
er å kjøpe en brukt 
men velholdt bil av 
samme type som den 
han nå har, en Toyota 
Hilux eller tilsva-
rende. Bilen trenger 
firehjulstrekk og den 
må ha plass til pas-
sasjerer og helst 

også til varer og bagasje. Å importere 
brukt er ikke løsningen, da avgiftene ved 
import og registrering gjør bilen like kost-
bar som om den kjøpes i landet. Det er 
etablert kontakt med seriøse forhandlere 
som kan skaffe en bil av ønsket type. 
Det vil si, for menigheten i Kotebe er 
bilkjøp nærmest en umulighet. I konkur-
ransen med alle andre behov er bilen 
nedprioritert år etter år. 

Styret for Grenseaksjonen tok like før jul 
initiativ til en rask  
kronerulling. Så langt 
har vi fått ca. 150 000,-  
norske kroner. Vi tren-
ger ytterligere  
ca. 200  .000,-. 
Innsamlingsaksjonen 
har støtte fra menig-
hetsrådet i Kotebe. 
Kunne du tenke deg å 
være med? Om du vil 
det, kan du kontakte 
styreleder for 
G rens ea ks j on en , 
Runo Lilleaasen på 
mail: runo.lilleaasen@
gmail.com / tlf. 
92858100 eller styre-

medlem Inger Marie Jaavall imjaaval@
jahoo.com / tlf. 93238820.

Penger kan også sendes direkte til konto 
i Marker Sparebank: 1050.18.96972

La oss slå et slag for Soboka og menig-
hetene i Kotebe under slagordet;  
«Uten bil, stopper selv Soboka!»

Tekst: Runo Lilleaasen

Tidligere ordfører Stein Erik Lauvås skyver den gamle bilen under et 
besøk hos Soboka for noen år siden
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Stikle bedehus våren 2015
En annerledes tid
Det er byggetid på Stikle Bedehus.  
Vi trenger noen flere rom! Vi har vært 
velsignet med en positiv vekst i aktivite-
tene for barn, og det har gjort at vi har 
vokst ut av nåværende rom. Vi trenger 
et grupperom til, og det er behov for mer 
plass til hobbymateriell og hjelpemidler. 
– En mer fleksibel møtesal er også med 
i planen.

I september 2014 var det tid for med-
lemsmøte og avstemming om bygging 
eller ei. Et overveldende flertall sa ja til 
å utvide.

Så når dette kommer i Menighetsbladet, 
er vi i gang med «husmøter» ca. annen-
hver onsdag. Følg med i avisa for å vite 

dato og sted. Sangkveldene blir på 
Otteid, der vi er kjent, og ellers vil vi 
støtte opp om Normisjonens 
Storsamlinger på Misjonshuset som er 
ca. hver annen søndag. Velkommen til 
alle arrangementene! 

Vi ser med forventning fram til å ta i bruk 
det «nye» bedehuset – forhåpentligvis 
litt ut på høsten. Da håper vi å møtes 
der igjen!

Vennlig hilsen Stikle Misjonsforsamling 
v/ Bjørg Buer

Kirkevalget 2015 holdes samtidig med valg til fylkesting og 
kommunestyrer 13. og 14. september. 
Nominasjonskomiteene i menighetsrådene har startet sitt arbeid 
med å finne kandidater. Vi oppfordrer deg til å ta godt imot en 
eventuell forespørsel. 
Fram til 1. mai er det mulig å legge fram alternative lister til me-
nighetsrådsvalget.
På www.kirken.no/valg kan du finne fakta om kirkevalg, stem-
meveiledning, spørsmål og svar.

Ti gode grunner til å stille som kandidat til Kirkevalget 2015:

1.	 Du bidrar til å holde lokalkirken levende
2.	 Du blir del av et kristent fellesskap
3.	 Du gjør en viktig jobb for fellesskapet
4.	 Du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud for  

barn og unge
5.	 Du får innblikk i- og påvirker de demokratiske  

prosessene i kirken
6.	 Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet 
7.	 Du kan sørge for at din kirke er en åpen og  

inkluderende kirke
8.	 Du kan påvirke aktivitetstilbudet i nærmiljøet ditt
9.	 Du får nyttig styreerfaring som du kan bruke i  

andre sammenhenger
10.	Du kan oppdage nye sider ved deg selv
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Leverandør av sentralstøvsugere 
og ventilasjonsystemer til boliger
www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
Tlf. 69 81 14 88

Storgt. 50, Ørje
98 44 86 86 / 69 81 10 00
Velkommen til Wenche

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf. 69 81 21 37

SJØGLIMT CATRING
God hjemmelaget mat  
som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 924 39 251

VED 
SELGES
Tilkjørt/hentet
Thoralf Halvorsrud

Tlf. 911 98 165

Klippekroken Ørje AS
Tlf. 69 81 11 54
Eva's Spa og Velvære
Tlf. 976 31 577 
Velkommen til oss i Storgata 48
Cecilie, Anita, Marit og Eva

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

		  SERVICE
Storgt. 84	              Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje               Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK
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En bank som er til for alle

Nærhet til kundene  Fleksibilitet

           Korte beslutningslinjer

Eksisterende eller ny kunde?
Ta kontakt for en lønnsom gjennomgang
av din økonomi. Ring oss på tlf. 69 81 04 00

- private og næringsdrivende

www.marker-sparebank.no Følg oss på Facebook

Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av 
masser, spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat 

og offentlige, anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
Søndagsskoletur 1948
Kvisler søndagsskole på tur til 
Nössemark 1948. Ifølge noen av de som 
var med, var dette en stor begivenhet. 
De kjørte buss. Ei dame som ville være 
med fra Bjørkebekk, måtte gå av ved 
grensen. Hun hadde glemt passet sitt. 
De fikk også anledning til å kjøpe god-
terier på kafeen der, noe som det var 
mindre av hjemme den gangen.

Tekst: Bjørn Østensvig

Bildet er utlånt av Jostein Aasgaard
Gutten med lue helt til venstre het Bengt 
Arne Vilgot Johansson og var fra 
Nössemark. Deretter Jorun Tostlund, 
Ove Dahl, Per Dahl, Reidun Kløfta, 
Jostein Aasgaard, Reidun Tostlund, Ivar 
Wahlstrøm, Jens Wilhelm Norum, 
Ragnhild Norum, Johan Jørgensen, Gerd 
Østensvig, Thor Haugsten, Bjørnar Lie, 
Gunnar Norum, Magnhild Haugsten, 
Roald Melleby, Bjørg Wahlstrøm, Kai 
Dahl, Dagny Ulsrød, Åse Østensvig, Ove 
Østensvig, Gunnar Ulsrød, Anne Lise 

Kløfta, Inger 
Solberg, Margot 
Fjeld, Einar 
Wahlstrøm, Gerd 
Fjeld, Turid 
Østensvig, Ruth 
Wahlstrøm med 
Marit på armen, 
Bjørg Solberg, 
Jorun Haugsten, 
Halvard Aasgaard, 
Åse Rød, Aksel 
Nordby mulig Vivi 
på armen, Reidun 
Jørgensen, Aslaug 
Langedal og 
Oddbjørn Langedal
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog
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INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

Ørje - Hemnes
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

HOLTH LANDHANDLERI
Aremark, tlf. 69 19 80 06
•	 Dagligvarer •	 byggevarer •	 rør og sanitærutstyr •	 flytende brensel •	 malervarer • vindusglass •	 bensin og olje

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf:	 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
w w w . g j e n s i d i g e . n o / i o a

Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker	 69 81 21 48
Avd. Eidsberg	 69 89 99 93
Avd. Askim	 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

En naturlig vei til bedre helse
Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251   
 Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Stor gt. 16, 1776 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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I krise?
Snakk 
med noen! 
Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

Isis Naturterapi
Fotpleie, ryggmassasje, healing
Avd: Rømskog og Ørje 
Mob. 917 11 490 
www.atelieranima.com

ADRESSE	 Damstredet 1 
	 1772 Halden
TELEFON	 69 18 44 51
www	 halden-begravelse.no
INNEHAVER 	 Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

Ledig annonseplass

Vil du annonsere her?

Vil du annonsere her?
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Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
Mobil: 928 58 100 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com
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Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Kontortid Ørje: Tirsdag, torsdag og fredag
kl. 10.00–14,00, tlf. 69 81 18 46. Fax 69 81 16 69
Kirkeverge: Thor Håkon Ramberg
tlf. 69 85 94 19, mobil 932 38 862
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no

Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 69 85 91 77

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
tlf. 69 19 90 14, mobil 90 12 84 77
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen	
mobil	 90 61 69 48	

Holmgill:
Kirketjener Camilla Aspestrand	
mobil	 41 46 9 186

Øymark:
Kirketjener Leif labråten	  
mobil	 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl	  
mobil	 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 69 81 21 45
mobil	 45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger	 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl, mobil	 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 69 81 21 45
mobil	 45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser	 69 81 21 45
mobil	 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen	 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall	 69 81 11 09
mobil	 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Arve O. Klund	 69 81 33 58
mobil	 90 50 48 80
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser	 69 81 21 45
mobil	 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes	 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall	 69 81 11 09
mobil	 41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Otto Tørnby                        0046 573 60160
mobil	 48 10 04 52 
Organistvikar Audun Jaavall	 90 19 44 93

MARKER PRESTEGJELD
www.marker.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet 
blir utgitt i uke 13

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 2  
er tirsdag 17. mars

Fint om alle gjør sitt aller beste 
for og holde fristen!

Last ned bladet på  
marker.kirken.no
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REGNSKAP – ØKONOMISK
VEILEDNING – TAKSERING

Siv. agr.
Jan O. Fremmegaard

Medlem av NARF/NTF

1798 Aremark
Telefon 69 19 86 22
Mobil 908 34 432

Trenger du taxi
i Marker, ring

69 81 15 18
Bjørg og Kjell Dybvik

Personbiler • Minibuss 
• Rullestoltransport 

• Transportavtale med Trygdeetaten 
• Skoletransport

Ørje Taxi
FOR DEG HELE DØGNET

LEI EN LIFT!!!
➡ 13,5 m arbeidshøyde
➡ hydrauliske støttebein

69 19 90 63/958 12 440 – Aremark
69 81 43 68/911 98 165 – Marker

➡

JOTUN MALING – TAPETER –
TEPPER – GULVBELEGG – 

LAMINATGULV

Mesterfarge
Tepper og Miljø
v/Rådhuset, 1870 Ørje. Tlf. 69 81 14 70

TAKSERING
Lånetakster/Refinansiering

Verditakster/Arv-skifte m.m.
Tilstandsrapport/Kjøp og salg av bolig

TAKSTMANN
NTRF

Byggm. Kjell Rødsmoen
1798 Aremark. 69 19 93 35/926 11 102 

Glendegården, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 48 48

VED SELGES
Tilkjørt/hentet

Thoralf Halvorsrud
Tlf. 69 81 43 68, mobil 911 98 165

I krise? Snakk med noen!
Ring 815 33 300 – åpent hele døgnet

www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

http://www.thorleif-aas.no

Tørnby Landhandel AS
Tlf. 69 85 91 36
1950 Rømskog 

Rådhusveien 8, 1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 41 70

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse
Levering prosjekt
Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr
Transport

Trenger du taxi 
i Marker, ring 

02137
Ann-Kristin og Kjell Selnes
Personbiler • 4–8 passasjerer
• Rullestoltransport
• Transportavtale med Nav
• Skoletransport

Ørje Taxi 
FOR DEG HELE DØGNET

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, 
Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 10 56

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Vil 
du annonse

re
 her

?

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net



INFORMASJON
Returadresse:
Kirkekontoret i 

Marker og Rømskog 
Postboks 156

1871 Ørje

Vi møtes i kirken

(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kristi Forklarelsesdag
Mark. 9. 2-13	 08.02.15	 Ørje	 Fellesaksjonen	 11.00	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke

Fastelavnssøndag
Joh. 12,20-33	 15.02.15	 Aremark	 Gudstjeneste	 18.00	 Giljebrekke 
		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Askeonsdag
Matt. 12.38-42	 18.02.15	 Klund	 Gudstjeneste	 19.00	 Lilleaasen

1.søndag i Fastetiden
Matt. 16,21-23	 22.02.15	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen

2. søndag i Fastetiden
Luk. 7,36-50	 01.03.15	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Øymartk	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

3. søndag i Fastetiden
Ef. 6.10-18	 08.03.15	 Ørje	 Gudstjeneste	 18.00	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie

4. søndag i Fastetiden
Joh. 3,11-16	 15.03.15	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
		  Rødenes	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen

Maria Budskapsdag
Luk. 1,46-55	 22.03.15	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rømskog/

		  Venemoen	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Palmesøndag
Matt. 26,6-13	 29.03.15	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
			   6 åringer deltar 
		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen


